



## Предложение по установке оборудования систем видеонаблюдения

№	Наименование услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
<b>Оборудование</b>					
1	Видеорегистратор 4 каналный HD SDI	1	шт.	15 500	15 500,00р.
2	Видеокамера уличная HD SDI	1	шт.	9500	9 500,00р.
3	Видеокамера внутренняя HD SDI (купол)	1	шт.	5500	5 500,00р.
4	Жесткий диск 2ТБ 5400 об/мин	2	шт.	4300	8 600,00р.
5	ББП (блок бесперебойного питания)	1	шт.	4800	4 800,00р.
6	Элемент питания 12V 3A	1	шт.	650	650,00р.
7	Кабель коаксиальный	50	м.	30	1 500,00р.
8	Кабель электрически ШВВП	50	м.	11	550,00р.
9	Расходные материалы (гофротруба, короб, крепеж и т.п.)	1	шт.	3000	3 000,00р.
<b>Итого:</b>					<b>49 600,00р.</b>
<b>Работа</b>					
1	Работа по настройке видеорегистратора	1	шт.	1500	1 500,00р.
2	Монтаж наружной камеры	1	шт.	3000	3 000,00р.
3	Монтаж внутр. камеры	1	шт.	2000	2 000,00р.
4	Монтаж и установка блока питания	1	шт.	500	500,00р.
5	Прокладка кабеля	50	м.	80	4 000,00р.
<b>Итого:</b>					<b>11 000,00р.</b>
<b>Общая сумма с работой</b>					<b>60 600,00р.</b>